עם זאת, התרשמתי כי ההחלטות בעניינו של המבקש נבחנות מעת לעת וכי המבקש החל בתהליך חיובי, אשר יש לקוות
כי יוביל להסרת מגבלות ולשילוב משמעותי יותר, ככל שניתן יהיה.

במצב הדברים כיום, לא מצאתי כי טעם המצדיק התערבות כלשהי בהחלטות המשיבים.

מן המקובץ לעיל, אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ב' שבט תשפ"ב, 04 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.